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Bu wikiHow Microsoft Word hujjatiga ko'p sahifali PDF-ni qanday kiritishni o'rgatadi. Agar siz allaqachon PDF -ni joylashtirmoqchi bo'lsangiz, ehtimol siz faqat birinchi sahifani ko'rasiz. Siz PDF -ni alohida sahifalarga ajratib, ularni har birini ob'ekt sifatida qo'shib qo'yishingiz mumkin. Agar siz PDF -ni alohida sahifalarga ajratishni xohlamasangiz, uni PDF ko'rish vositasida bosilganda ochiladigan birinchi sahifaning belgisi yoki tasviri bilan ifodalanadigan ob'ekt sifatida kiritishingiz mumkin.



Qadamlar

3 -usul 1: PDF -ni Windows -da alohida sahifalarga bo'lish

Qadam 1. PDF faylini Microsoft Edge -da oching

Agar PDF-sahifangizning har bir sahifasi Word hujjatingizda ko'rinishini xohlasangiz, faylning har bir sahifasini o'z faylingizga saqlashingiz kerak bo'ladi. Siz buni har qanday sahifani alohida PDF formatida chop etish orqali istalgan bepul PDF o'quvchida qilishingiz mumkin. Microsoft Edge veb-brauzeri o'rnatilgan PDF o'quvchi bilan birga keladi va u Windows bilan oldindan o'rnatilgani uchun biz undan foydalanamiz.

	PDF-ni Edge-da ochish uchun kompyuteringizdagi PDF-fayl nomini o'ng tugmasini bosing, -ni tanlang Bilan ochishva keyin tanlang Microsoft Edge.
	Agar siz Adobe Acrobat Reader yoki Google Chrome kabi boshqa PDF o'quvchi ishlatmoqchi bo'lsangiz, buni amalga oshirishingiz mumkin. Bosqichlar shunga o'xshash bo'ladi.


Qadam 2. Ctrl+P tugmalar birikmasini bosing

Bu Chop etish muloqot oynasini ochadi.

Sahifaning yuqori qismida joylashgan asboblar panelidagi printer belgisini bosishingiz mumkin

Qadam 3. Printer sifatida PDF formatida Microsoft Print -ni tanlang

Siz buni sahifaning yuqori chap burchagidagi ochiladigan menyudan tanlaysiz. Bu Edge -ga faylni printerga yuborish o'rniga PDF -ni yaratishni aytadi.

Qadam 4. "Sahifalar" ostida ikkinchi radio tugmasini bosing

"Odatiy bo'lib," Hammasi "yonidagi radio tugmasi tanlangan. Chunki biz har bir sahifani alohida" chop etishimiz "kerak, biz ikkinchi radio tugmani tanlashimiz kerak bo'ladi, bu bizga sahifa raqamlarini kiritish imkonini beradi.

Qadam 5. "Sahifalar" maydoniga 1 -ni kiriting

Bu Edge -ga PDF -ning birinchi sahifasini alohida PDF sifatida saqlashini aytadi.

Qadam 6. Moviy Chop etish tugmasini bosing

U Chop etish oynasining pastki qismida joylashgan. Bu "Chop etish natijasini boshqacha saqlash" oynasini ochadi.

Qadam 7. Sahifalar saqlanadigan papkani tanlang

Masalan, siz tanlashingiz mumkin Ish stoli PDF -sahifalarni ish stoliga saqlash uchun chap panelda.

Agar PDF -da sahifalar ko'p bo'lsa, ish stolida yangi papka yaratishni o'ylab ko'ring. Buning uchun ni bosing Ish stoli chap paneldagi papkani o'ng paneldagi bo'sh joyni o'ng tugmasini bosing, tanlang Yangi> Papka, turi PDFva bosing Kirish. Keyin "PDF" deb nomlangan yangi papkani ikki marta bosing va u erda birinchi faylni saqlang.

Qadam 8. "Fayl nomi" maydoniga 1 -sahifani kiriting va Saqlash -ni bosing

Bu PDF -ning birinchi sahifasini shaxsiy PDF -fayl sifatida saqlaydi.

Qadam 9. 2 -bet uchun va PDF -dagi boshqa barcha sahifalar uchun takrorlang

PDF -dagi har bir sahifa hujjatga qo'shilishi uchun alohida PDF sifatida saqlanishi kerak. Bosqichlar quyidagilar:

	Bosing Ctrl + P bosib chiqarish dialogini ochish uchun.
	Tanlang Microsoft -dan PDF -ga chop etish.
	Ikkinchi radio tugmachasini tanlang va 2 -ni kiriting (2 -bet uchun).
	Bosing Chop etish va ilgari tanlagan papkani tanlang.
	Yangi faylning 2 -sahifasiga qo'ng'iroq qiling va ustiga bosing Saqlash. Barcha sahifalar uchun takrorlang.


Qadam 10. Word hujjatingizdagi birinchi sahifani kiritmoqchi bo'lgan joyni bosing

Agar PDF -rasmlaringiz yangi sahifada boshlanishini xohlasangiz, tugmasini bosing Ctrl + Enter sahifa tanaffusini yaratish uchun.

Qadam 11. Qo'shish yorlig'ini bosing

Bu hujjat ustidagi tahrir tasmasida.

12 -qadam. Ob'ektni bosing

Bu asboblar panelining o'ng tomonidagi "Matn" panelida.

Qadam 13. Adobe Acrobat hujjatini tanlang va bosing OK.

Bu sizning fayl brauzeringizni ochadi.

Qadam 14. "1 -bet" deb nomlangan PDF -ni tanlang va Ochish -ni bosing

Bu PDF -ning birinchi sahifasini faylga kiritadi.

15 -qadam. Barcha sahifalar uchun takrorlang

Keyingi sahifani kiritish uchun bosing Ob'ekt Qo'shish yorlig'ida tanlang Adobe Acrobat uchun hujjat yana, keyingi sahifani tanlang va ustiga bosing Ochiq. PDF -ning barcha sahifalarini Word hujjatiga qo'shmaguningizcha buni davom ettiring.

Sahifalarni kiritishni tugatganingizda, bosish orqali faylni saqlaganingizga ishonch hosil qiling Fayl> Saqlash.

3 -usul 2: PDF -ni MacOS -da alohida sahifalarga bo'lish

Qadam 1. PDF -faylni oldindan ko'rishda oching

Agar PDF-sahifangizning har bir sahifasi Word hujjatingizda ko'rinishini xohlasangiz, faylning har bir sahifasini o'z faylingizga saqlashingiz kerak bo'ladi. Siz buni har qanday sahifani alohida PDF formatida chop etish orqali istalgan bepul PDF o'quvchida qilishingiz mumkin. Sizning Mac -da oldindan ko'rish mavjud, bu ishni osonlashtiradi.

PDF-ni oldindan ko'rish rejimida ochish uchun kompyuterdagi PDF-faylni ikki marta bosing

2 -qadam ⌘ Cmd+P tugmalar birikmasini bosing

Bu Chop etish muloqot oynasini ochadi.

Qadam 3. Pastki chapdagi ochiladigan menyudan PDF-ni tanlang

Bu Preview -ga faylni printerga yuborish o'rniga PDF -ni yaratishni aytadi.

Qadam 4. "From" yonidagi radio tugmasini bosing

"Bu" Sahifalar "sarlavhasi ostida. Chunki har bir sahifani alohida" chop etish "kerak, biz ikkinchi radio tugmani tanlashimiz kerak bo'ladi, bu bizga sahifa raqamlarini kiritish imkonini beradi.

Qadam 5. "Kimdan" va "Kimga" bo'sh joylariga 1 raqamini kiriting

Bu oldindan ko'rishga faqat birinchi sahifadan PDF yaratishni aytadi.

Siz buni hujjatingizdagi boshqa barcha sahifalar uchun takrorlaysiz va ularni Word hujjatingizga alohida joylashtirasiz

Qadam 6. Chop etish -ni bosing

Saqlash dialog oynasi paydo bo'ladi.

Qadam 7. Sahifalar saqlanadigan papkani tanlang

Siz eslab qoladigan papkani tanlang, masalan, ish stoli.

Agar siz uning o'rniga yangi papka yaratmoqchi bo'lsangiz, o'ting Fayl> Yangi papka.

Qadam 8. Fayl sahifasiga 1 nom bering va Chop etish tugmasini bosing yoki Saqlash.

Bu PDF -ning birinchi sahifasini tanlangan papkaga saqlaydi.

Qadam 9. PDF -dagi boshqa barcha sahifalar uchun takrorlang

Endi siz birinchi sahifani o'zining PDF -fayliga bosib chiqargan bo'lsangiz, Word hujjatiga kiritmoqchi bo'lgan boshqa sahifalar uchun ham xuddi shunday qilishingiz kerak bo'ladi. Hammasini bir xil papkaga saqlaganingizga ishonch hosil qiling, shunda ularni keyinroq osongina qo'shishingiz mumkin.

Qadam 10. Word hujjatidagi birinchi sahifani kiritmoqchi bo'lgan joyni bosing

Agar PDF -rasmlaringiz yangi sahifada boshlanishini xohlasangiz, tugmasini bosing Cmd + Qaytish sahifa tanaffusini yaratish uchun.

Qadam 11. Qo'shish yorlig'ini bosing

Bu hujjat ustidagi tahrir tasmasida.

12 -qadam. Ob'ektni bosing

U Word -ning yuqori qismidagi asboblar panelining o'ng tomonida bo'ladi.

Agar siz bu variantni ko'rmasangiz, asboblar panelining o'ng tomonida derazasi bo'lgan kvadrat ikonkasi yonidagi pastdagi o'qni bosing-menyu kengaytirilganda bosing. Ob'ekt.

Qadam 13. Fayldan bosing

Bu tugma oynaning pastki chap burchagida joylashgan.

Qadam 14. "1 -bet" deb nomlangan PDF -ni tanlang va Qo'shish -ni bosing

Bu PDF -ning birinchi sahifasini faylga kiritadi.

15 -qadam. Barcha sahifalar uchun takrorlang

Keyingi sahifani kiritish uchun ni bosing Ob'ekt yana variantni tanlang Fayldan, keyingi sahifani tanlang va ustiga bosing Kiritmoq. PDF -ning barcha sahifalarini Word hujjatiga qo'shmaguningizcha buni davom ettiring.

Sahifalarni kiritishni tugatganingizda, bosish orqali faylni saqlaganingizga ishonch hosil qiling Fayl> Saqlash.

3 -usul 3: ob'ekt belgisi sifatida kiritish




Word hujjatiga ko'p sahifali PDF -ni joylashtiring 9 -qadam

Qadam 1. Kursorni PDF joylashtirmoqchi bo'lgan joyga ko'chirish uchun hujjatni bosing

Agar sizga PDF -ning haqiqiy sahifalari faylda paydo bo'lishi kerak bo'lmasa va o'quvchilar PDF -ni o'z o'quvchisida ochish uchun belgini bossa, bu usuldan foydalaning. Agar siz PDF -ni yangi sahifada boshlashni xohlasangiz, tugmasini bosing Ctrl + Enter (Windows) yoki Cmd + Qaytish (Mac) sahifa tanaffusini yaratish uchun.

Siz buni Word ilovasining mobil ilovasi yoki veb -brauzer versiyasi yordamida qila olmaysiz




Word hujjatiga ko'p sahifali PDF -ni joylashtiring 10 -qadam

Qadam 2. Qo'shish yorlig'ini bosing

Bu hujjat ustidagi tahrir lentasida.




Word hujjatiga ko'p sahifali PDF -ni joylashtiring 11 -qadam

Qadam 3. Ob'ekt tugmasini bosing

Siz uni Word -ning yuqori qismidagi asboblar panelida topasiz.

	Agar siz Windows -dan foydalanayotgan bo'lsangiz, u "Matn" guruhida bo'ladi.
	Agar siz Mac-dan foydalanayotgan bo'lsangiz, oynasi bo'lgan kvadrat ikonkasi yonidagi kichik pastga o'qini bosishingiz kerak bo'ladi. Ob'ekt.





Word hujjatiga ko'p sahifali PDF -ni joylashtiring 13 -qadam

Qadam 4. Fayldan yaratish -ni bosing (Windows) yoki Fayldan (Mac).

Agar siz Windows -dan foydalanayotgan bo'lsangiz, siz oynaning yuqori qismidagi yorliqni bosasiz. Agar sizda Mac bo'lsa, uning o'rniga oynaning pastki chap burchagidagi tugmani bosing.

Qadam 5. Faylni qanday bog'lashni tanlang

Ushbu parametr PDF -ning hujjatda qanday ko'rinishini aniqlaydi.

	Birinchidan, agar sizda Mac bo'lsa, tugmasini bosing Variantlar Tanlovlaringizni ko'rsatish uchun chap pastki qismidagi tugmani bosing.
	Hujjatda faylni ifodalovchi belgini ko'rsatish uchun "Belgisi sifatida ko'rsatish" yonidagi katakchani belgilang. Bu belgi sizning hujjatingizda sizning matningiz bilan paydo bo'ladi va o'quvchilaringiz PDF-ko'rish vositasida ko'p sahifali PDF-ni ochish uchun belgini bosishi mumkin.
	PDF -ning birinchi sahifasini bosish mumkin bo'lgan havola sifatida ko'rsatish uchun, u bosilganda butun PDF -ni boshqa oynada ochadi, "Faylga havola" yonidagi katakchani belgilang.





Word hujjatiga ko'p sahifali PDF -ni joylashtiring 14 -qadam

Qadam 6. Qo'shmoqchi bo'lgan PDF -ni tanlang

Agar siz Mac -dan foydalanayotgan bo'lsangiz, faylga o'ting va uni tanlash uchun bir marta bosing. Agar siz Windows -dan foydalanayotgan bo'lsangiz, ustiga bosing Ko'rib chiqish, faylga o'ting va uni tanlash uchun bir marta bosing.

Qadam 7. OK ni bosing (Windows) yoki Qo'shish (Mac).

Bu PDF -ni faylingizga bosiladigan belgi yoki rasm havolasi sifatida qo'shadi.

Ob'ektni kiritgandan so'ng, hujjatingizni saqlaganingizga ishonch hosil qiling Fayl> Saqlash.











Tavsiya:


Excel -da sarlavha qatorini qo'shishning eng oddiy usuli




Excel -da sarlavhalar yaratishning bir necha usullari mavjud va ularning barchasi bir oz boshqacha maqsadlarga xizmat qiladi. Siz qatorni muzlatib qo'yishingiz mumkin, shunda u har doim ekranda ko'rinadi, hatto o'quvchi sahifani pastga aylantirsa ham.

Samsung Galaxy -dagi fotosuratlarga stiker qo'shishning 3 oddiy usuli



Bu wikiHow sizga Samsung Galaxy yordamida rasmni qanday tahrir qilishni va unga stiker qo'shishni o'rgatadi. Siz Galereya ilovasida standart rasm muharriridan, Aviary kabi uchinchi tomon muharriridan yoki Messenger, Instagram yoki Snapchat kabi ijtimoiy media ilovasidan foydalanishingiz mumkin.

MS Word hujjatiga raqamli imzo qo'shishning 3 usuli



Bu wikiHow sizga DocuSign plagini yordamida, shuningdek Windows-dagi Microsoft Word-dagi o'rnatilgan imzo chizig'i vositasi yordamida yoki PDF-faylga aylantirish va qo'shish orqali Microsoft Word hujjatiga raqamli imzoni qanday kiritishni o'rgatadi.

Excelda bir nechta kataklarga bir xil qiymat qo'shishning 4 oddiy usuli



Bu wikiHow bir qiymatni Microsoft Excel -dagi kataklarning butun diapazoniga nusxalashni o'rgatadi. Agar nusxa ko'chirmoqchi bo'lgan katakchalar bitta satr yoki ustunda bo'lsa, Excel yoki To'ldirish xususiyatidan foydalanib, satr yoki ustunni bir xil qiymat bilan to'ldirish mumkin.

Kompyuter yoki Mac -da yorliq yordamida Excelga satr qo'shishning 3 oddiy usuli



Bu wikiHow sizga Windows yoki Mac kompyuteridagi yorliqlar yordamida Excelga satrlarni kiritishni o'rgatadi. Excel elektron jadvallarida foydalanishingiz mumkin bo'lgan maxsus yorliqlar bilan bir qatorda klaviatura yorliqlari ham mavjud. Qadamlar 3 -chi usul:






















Mashhur xabarlar


	









SIM -kartani qanday qulfdan chiqarish mumkin: 5 qadam (rasmlar bilan)

2024







	









Qanday qilib ilova yaratish dasturi yordamida Android ilovasini yaratish mumkin

2024







	









Clonezilla -dan foydalanishning 3 usuli

2024





















Oy uchun eng yaxshi sharhlar


	



Facebookda do'stlarni shahar bo'yicha qanday izlash mumkin: 6 qadam







	



Facebookda do'stlik so'rovini qanday bekor qilish kerak: 10 qadam







	



Facebookda o'zaro do'stlarni qanday topish mumkin







	



Facebookdagi barcha do'stlaringizga xabar yuborishning 3 oson yo'li







	



Facebookda do'st topishning 3 usuli







	



Facebook profilini qanday yaratish kerak (Cheat Sheet bilan)







	



Qanday qilib Facebookda do'stlar ro'yxatini tuzish mumkin: 12 qadam (rasmlar bilan)







	



Android -da messenjer hisobini qanday o'chirish mumkin: 7 qadam







	



Facebook Messenger -da kimdir onlayn ekanligini qanday bilish mumkin: 7 qadam







	



Facebook Messenger -da guruhni qanday o'chirish mumkin (rasmlar bilan)







	



Facebook Messenger -da arxivlangan xabarlarni qanday ko'rish mumkin: 8 qadam







	



Facebook Messenger -da rasm va videolarni qanday yuborish mumkin: 9 qadam







	



Facebook Messenger -ni qanday yangilash kerak: 15 qadam (rasmlar bilan)







	



YouTube parolini unutganingizda uni qanday o'zgartirish mumkin







	



Facebook Messenger -ga fotosuratlaringizga kirishga qanday ruxsat berish kerak: 9 qadam
















Top maqolalar


	









Mashinasiz yashashning 4 usuli

2024







	









Telefon jakini devorga yopishning oson usullari: 10 qadam

2024







	









Avtotransportni qanday boshlash kerak (rasmlar bilan)

2024






























Maslahat


	



IPhone -da Facebook -ga 360 darajali fotosuratlarni qanday joylashtirish mumkin: 10 qadam

Bu wikiHow sizga iPhone yoki iPad-ning Facebook ilovasidan 360 gradusli suratga olish va almashish uchun foydalanishni o'rgatadi. Qadamlar Qadam 1. iPhone yoki iPad -da Facebook -ni oching Bu ko'k belgi, uning ichida oq "f"







	



IPhone yoki iPad -dagi Facebook hikoyalarini kim ko'rishi mumkinligini qanday o'zgartirish mumkin

Bu wikiHow sizga iPhone yoki iPad -da bo'lganingizda Facebook hikoyalarini kim ko'rishini sozlashni o'rgatadi. Qadamlar Qadam 1. iPhone yoki iPad -da Facebook -ni oching Bu ko'k belgi, uning ichida oq "f" belgisi bor. Siz odatda uni asosiy ekranda topasiz.







	



Android -da Facebook -da to'g'ridan -to'g'ri rasmlarni qanday yuborish mumkin: 7 qadam

Bu wikiHow sizga rasmni Android qurilmangizdagi Facebook do'stingizga to'g'ridan -to'g'ri yuborishni o'rgatadi. Qadamlar Qadam 1. Facebook -ni oching Bu asosiy ekranda oq "f" belgisi bo'lgan ko'k belgidir. Agar u erda ko'rmasangiz, dasturlar panelini tekshiring.







	



Android -dan iPhone -ga joylashuvni qanday bo'lishish mumkin: 7 qadam

Bu wikiHow sizga Android -da Google Xaritalarda joylashuvni almashishni sozlashni va kontaktga manzilingizni yuborishni o'rgatadi. Sizning joylashuvingizni ko'rish uchun sizning kontaktingizga iPhone -da Google Xaritalar kerak bo'ladi. Qadamlar Qadam 1.







	



Android -da Reddit -da rasmlarni qanday joylashtirish kerak: 9 qadam (rasmlar bilan)

Bu wikiHow sizga Android Reddit ilovasi yordamida Reddit -ga rasm joylashtirishni o'rgatadi. Qadamlar Qadam 1. Android -da Reddit ilovasini oching Bu dumaloq belgi, uning ichida Reddit robotining logotipi bor. Agar sizda Reddit ilovasi bo'lmasa, uni Play do'konidan bepul olishingiz mumkin 2 -qadam U ekranning pastki o'ng burchagidagi qizil doira ichida joylashgan.




















Ekspert xulosasi


	



Qanday qilib IT -maslahatchi bo'lish mumkin (rasmlar bilan)

Bu wikiHow sizga qanday qilib malakali bo'lishni va IT -maslahatchisi sifatida karerangizni boshlashingizni o'rgatadi. Agar IT sohasida ishlashni yaxshi ko'rsangiz, lekin tartibsiz ofis muhitidan qochib, mustaqil bo'lishni xohlasangiz, IT -konsalting chindan ham foydali va daromadli martaba bo'lishi mumkin.







	



Kiberxavfsizlik kurslarida o'qishning oddiy usullari

Kiberxavfsizlik - bu professionallar uchun hayajonli va daromadli soha, ish o'rinlarining ochilishi tez sur'atlar bilan o'sib bormoqda. Kiberxavfsizlik bo'yicha mutaxassis sifatida siz tarmoqlarni potentsial tahdidlar va xakerliklarni kuzatib borasiz, so'ngra hujumni to'xtatish uchun tegishli choralarni ko'rasiz.







	



Adobe Flash -da oddiy animatsiyani qanday qilish kerak: 9 qadam

Animatsiyalarni tomosha qilish qiziq; ular kulgili va kulgili, lekin siz buni o'zingiz qilishni o'ylab ko'rganmisiz? Animatsiya qilish ularni tomosha qilishdek quvonchli, lekin ular ham qiyin bo'lishi mumkin. Ushbu qo'llanmada siz Adobe Flash yordamida oddiy va yaxshi animatsiya qilishni o'rganasiz!







	



Qanday qilib kompyuter xavfsizligi bo'yicha maslahatchi bo'lish mumkin (rasmlar bilan)

Axborot xavfsizligi bo'yicha mutaxassislar tashkilotlarni zararli dasturlardan, xakerlardan, xodimlarning xatolaridan va tabiiy ofatlardan himoya qiladi. Bu sohaga kirib borish uchun sizda amaliy tajriba, keng tayyorgarlik va boshqaruv qobiliyati bo'lishi kerak.







	



Qanday qilib kompyuter animatori bo'lish mumkin: 11 qadam (rasmlar bilan)

Kompyuter animatori sifatida siz hikoyani aytib berishga yoki mahsulotni sotishga yordam beradigan 3D animatsion raqamlarni yaratish uchun kompyuterlardan foydalanasiz. Siz video o'yinlar dizayni, grafik dizayn va kinofilm ishlab chiqarishda ishlashingiz mumkin.




















Top maqolalar


	



Android -da yuklash vositasini qanday qulflash mumkin: 14 qadam

Bu wikiHow sizga Android qurilmangizda yuklash qurilmasini qulflash uchun Android Debug Bridge (ADB) dan foydalanishni o'rgatadi. Ogohlantirish: bu sizning qurilmangizni formatlashi mumkin. Iltimos, avval zaxira qiling! Shuni ham bilishingiz kerakki, har bir Android qurilmasida qulflanadigan yoki ochiladigan yuklash qurilmasi yo'q.







	



Android -da emojini qanday olish mumkin (rasmlar bilan)

Bu wikiHow sizning Android qurilmangizda qanday Android versiyasiga bog'liq emoji belgilarini olishni o'rgatadi. Qadamlar 4 -qismning 1 -qismi: Android versiyasini tekshirish Qadam 1. Android uchun Sozlamalar menyusini oching Buni Ilovalar ro'yxatidagi Sozlamalar ilovasini bosish orqali amalga oshirish mumkin.







	



SIM -kartani Android -ga qanday o'rnatish kerak: 12 qadam (rasmlar bilan)

SIM -karta Android qurilmangiz va simsiz xizmat ko'rsatuvchi provayderingiz o'rtasida simsiz va mobil xizmatlarni uzatish uchun javobgardir. SIM -kartani Android -ga o'rnatishning aniq usuli SIM -karta uyasi batareya bo'linmasida yoki SIM -karta tepsida joylashganligiga qarab o'zgaradi.







	



Android -da jonli fon rasmini qanday olish mumkin

Hozirgi kunda har bir telefonda devor qog'ozi bor, lekin ba'zida bu fon rasmlari juda zerikarli bo'lishi mumkin. Ko'p foydalanuvchilar biroz boshqacha ish qilmoqchi, shuning uchun ular jonli fon rasmlarini qo'shishni o'ylaydilar. Jonli fon rasmlari - bu interaktiv fon rasmi, siz Android -ning asosiy ekranida foydalanishingiz mumkin va ularni olish juda oson.







	



Ovozli pochtani Android -ga qanday o'rnatish kerak: 11 qadam (rasmlar bilan)

Bu wikiHow sizga Android ovozli pochtangizni birinchi marta sozlashni o'rgatadi. Qadamlar Qadam 1. Android telefon ilovasini oching Odatda, asosiy ekranning pastki qismida telefon qabul qilgichga o'xshaydi. 2 -qadam. Ni bosing va ushlab turing Qadam 1.
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